



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 20/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 093/2025

VIGÊNCIA ATÉ 16/05/2026

Item	4233 Código	CONSTRUTORA BORDAMATENSE LTDA CNPJ: 28.043.525/0001-23 MONSENHOR PEDRO CINTRA, 16 CS 1 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 99918-8973 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	300 300	500,10	150.030,00 150.030,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	5000 5000	20,60	103.000,00 103.000,00
		Total do Proponente				403.030,00
		Total do Limite de Fornecimento				403.030,00
Item	4637 Código	NOVA INCORPORADORA LTDA CNPJ: 36.186.790/0001-99 GERALDO MARCONDES DE SOUZA, 260 - SANTO ANTONIO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 3599747837 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	300 300	306,92	92.076,00 92.076,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	300 300	191,80	57.540,00 57.540,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	300 300	500,10	150.030,00 150.030,00
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	300 300	283,36	85.008,00 85.008,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	300 300	412,06	123.618,00 123.618,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	41663,64 60000	1,09	45.413,3676 65.400,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	300 300	268,66	80.598,00 80.598,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	300 300	543,33	162.999,00 162.999,00
10	167.001.441	SERVICO DE CALCETEIRO	M2	10000 50000	26,12	261.200,00 1.306.000,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	5000 25000	20,66	103.300,00 516.500,00
12	167.001.470	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SARJETAS	MT	5000 25000	18,42	92.100,00 460.500,00
13	167.001.471	SERVIÇO DE RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PAVIMENTO COM REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL.	M2	3000 15000	38,37	115.110,00 575.550,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	300 300	643,06	192.918,00 192.918,00
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	300 300	245,96	73.788,00 73.788,00
		Total do Proponente				1.785.698,37
		Total do Limite de Fornecimento				4.092.525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	5100 Código	SIMONE APARECIDA MOREIRA PINTO 08141624601 CNPJ: 19.012.197/0001-07 R JOAO SABINO DO COUTO, 353 LETRA A - CERVO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9994-3314 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	300 300	643,06	192.918,00 192.918,00
		Total do Proponente				192.918,00
		Total do Limite de Fornecimento				192.918,00
Item	5331 Código	NATURAL ARTE PAISAGISMO E TRABALHO EM MADEIRA LTDA CNPJ: 28.072.297/0001-10 R Professora Elmira S. P. Caporalli, 273 SALA 1 - CENTRO, BOM REPOUSO - MG, CEP: 37610-000 Telefone: (35) 9906-2562 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	300 300	412,06	123.618,00 123.618,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	300 300	268,66	80.598,00 80.598,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	300 300	543,33	162.999,00 162.999,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	300 300	643,06	192.918,00 192.918,00
		Total do Proponente				560.133,00
		Total do Limite de Fornecimento				560.133,00
Item	7478 Código	JEAN ELIAS CAETANO LTDA CNPJ: 39.521.311/0001-31 JOSE MARIANO COUTINHO, 67 ***** - SANTA CRUZ, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 3599021476 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	300 300	306,92	92.076,00 92.076,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	300 300	191,80	57.540,00 57.540,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	300 300	500,10	150.030,00 150.030,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	120000 60000	1,09	130.800,00 65.400,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	300 300	268,66	80.598,00 80.598,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	300 300	543,33	162.999,00 162.999,00
		Total do Proponente				674.043,00
		Total do Limite de Fornecimento				608.643,00
Item	8666 Código	44.726.871 HAILTON FERNANDES DOS SANTOS CNPJ: 44.726.871/0001-62 CARLOS PEREIRA DE TOLEDO, 259 CASA - NOSSA SENHORA DE FATIMA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 3598979382 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	300 300	245,96	73.788,00 73.788,00
		Total do Proponente				73.788,00
		Total do Limite de Fornecimento				73.788,00
Item	9765 Código	CONSTRU ROTIM LTDA CNPJ: 52.537.541/0001-57 R LUIZA MARIA ROSA SILVA, 26 ***** - SERTAOZINHO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 99871-0098 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	0 0	306,92	0,00 92.076,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	0 0	191,80	0,00 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	300 300	500,10	150.030,00 150.030,00
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	0 0	283,36	0,00 0,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	300 300	412,06	123.618,00 123.618,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	0 0	1,09	0,00 0,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	0 0	268,66	0,00 0,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	0 0	543,33	0,00 0,00
10	167.001.441	SERVICO DE CALCETEIRO	M2	0 0	26,12	0,00 0,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	0 0	20,66	0,00 0,00
12	167.001.470	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SARJETAS	MT	0 0	18,42	0,00 0,00
13	167.001.471	SERVIÇO DE RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PAVIMENTO COM REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL.	M2	0 0	38,37	0,00 0,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	0 0	643,06	0,00 0,00
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	300 300	245,96	73.788,00 73.788,00
		Total do Proponente				497.436,00
		Total do Limite de Fornecimento				589.512,00
Item	10338 Código	GILBERTO PEREIRA SIQUEIRA 07040063670 CNPJ: 35.648.608/0001-01 SIT SAO JOSE, 0 ***** - CAETANOS, BOM REPOUSO - MG, CEP: 37610-000 Telefone: (35)99943-7631 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	0 0	306,92	0,00 0,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	0 0	191,80	0,00 0,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	0 0	500,10	0,00 0,00
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	0 0	283,36	0,00 0,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	0 0	500,00	0,00 0,00
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	0 0	412,06	0,00 0,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	58336,36 60000	1,09	63.586,6324 65.400,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	0 0	268,66	0,00 0,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	0 0	543,33	0,00 0,00
10	167.001.441	SERVICO DE CALCETEIRO	M2	0 0	26,12	0,00 0,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	0 0	20,66	0,00 0,00
12	167.001.470	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SARJETAS	MT	0 0	18,42	0,00 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



13	167.001.471	SERVIÇO DE RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PAVIMENTO COM REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL.	M2	0 0	38,37	0,00 0,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	0 0	643,06	0,00 0,00
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	0 0	245,96	0,00 0,00
		Total do Proponente				63.586,63
		Total do Limite de Fornecimento				65.400,00
Item	10382 Código	ADINAN RAIMUNDO PIEDADE 84413611691 CNPJ: 42.131.762/0001-77 TV BERNARDO L FERREIRA, 253 ***** - SAO BENEDITO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 3445-1504 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	300 300	306,92	92.076,00 92.076,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	300 300	500,10	150.030,00 150.030,00
		Total do Proponente				242.106,00
		Total do Limite de Fornecimento				242.106,00
Item	10633 Código	54.366.912 JOAO PAULO GONCALVES DE ALMEIDA CNPJ: 54.366.912/0001-00 10 R AUGUSTO BRANDAO, 50 CASA - SANTA RITA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9974-3869 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	60000 60000	1,09	65.400,00 65.400,00
		Total do Proponente				65.400,00
		Total do Limite de Fornecimento				65.400,00
Item	10947 Código	55.016.538 BRENO FELIPE SILVA ROSA CNPJ: 55.016.538/0001-86 10 R OTAVIO ORIOLO, 131 CASA - NOSSA SENHORA DE FATIMA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9843-8758 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
		Total do Proponente				150.000,00
		Total do Limite de Fornecimento				150.000,00
Item	11283 Código	55.442.634 VICENTE PEDRO DOS SANTOS CNPJ: 55.442.634/0001-96 R VICENTE XAVIER REZENDE, 21 ***** - SANTO ANTONIO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 99975-6626 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	0 0	306,92	0,00 0,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	0 0	191,80	0,00 0,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	0 0	500,10	0,00 0,00
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	0 0	283,36	0,00 0,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	0 0	500,00	0,00 0,00
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	0 0	412,06	0,00 0,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	0 0	1,09	0,00 0,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	0 0	268,66	0,00 0,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	0 0	543,33	0,00 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



10	167.001.441	SERVICO DE CALCETEIRO	M2	10000 50000	26,12	261.200,00 1.306.000,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	5000 25000	20,66	103.300,00 516.500,00
12	167.001.470	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SARJETAS	MT	5000 25000	18,42	92.100,00 460.500,00
13	167.001.471	SERVIÇO DE RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PAVIMENTO COM REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL.	M2	3000 15000	38,37	115.110,00 575.550,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	0 0	643,06	0,00 0,00
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	0 0	245,96	0,00 0,00
		Total do Proponente				571.710,00
		Total do Limite de Fornecimento				2.858.550,00
Item	11332 Código	49.078.613 MAIKON DOUGLAS CANDIDO PEREIRA SILVA CNPJ: 49.078.613/0001-30 10 R MANOEL PEREIRA DE MORAES, 85 ***** - SANTO ANTONIO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9882-7317 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	300 300	283,36	85.008,00 85.008,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
		Total do Proponente				235.008,00
		Total do Limite de Fornecimento				235.008,00
Item	11363 Código	56.365.862 ELIAS VIEIRA DA SILVA CNPJ: 56.365.862/0001-72 R ARGEMIRO TESCH FURTADO, 125 APT 102 - JARDIM CALIFORNIA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37557-186 Telefone: (35) 9187-7418 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	300 3000	306,92	92.076,00 920.760,00
		Total do Proponente				92.076,00
		Total do Limite de Fornecimento				920.760,00
Item	11605 Código	DANILO AUGUSTO DA SILVA CNPJ: 46.945.684/0001-03 MAESTRO CLOVIS SIQUEIRA MAMEDE, 91 - FATIMA III, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37555-005 Telefone: 3599070290 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	60000 60000	1,09	65.400,00 65.400,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	300 300	268,66	80.598,00 80.598,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	300 300	543,33	162.999,00 162.999,00
		Total do Proponente				308.997,00
		Total do Limite de Fornecimento				308.997,00
Item	13876 Código	45.724.731 RONIE TEIXEIRA SILVA CNPJ: 45.724.731/0001-18 ESTRADA SERRINHA, 0000 - ACUDE, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 1989900012 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	0 0	306,92	0,00 0,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	0 0	191,80	0,00 0,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	0 0	500,10	0,00 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	0 0	283,36	0,00 0,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	0 0	412,06	0,00 0,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	0 0	1,09	0,00 0,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	0 0	268,66	0,00 0,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	0 0	543,33	0,00 0,00
10	167.001.441	SERVICO DE CALCETEIRO	M2	0 0	26,12	0,00 0,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	0 0	20,66	0,00 0,00
12	167.001.470	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SARJETAS	MT	0 0	18,42	0,00 0,00
13	167.001.471	SERVIÇO DE RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PAVIMENTO COM REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL.	M2	0 0	38,37	0,00 0,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	0 0	643,06	0,00 0,00
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	0 0	245,96	0,00 0,00
		Total do Proponente				150.000,00
		Total do Limite de Fornecimento				150.000,00
Item	14048 Código	JCS CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA CNPJ: 43.133.226/0001-73 MARIA DO CARMO, 40 APT 502 - MIRAMAR, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 30644-020 Telefone: (31) 97578-8846 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	40000 60000	1,09	43.600,00 65.400,00
		Total do Proponente				43.600,00
		Total do Limite de Fornecimento				65.400,00
Item	14050 Código	DELTA SERRALHERIA LTDA CNPJ: 45.102.957/0001-87 MONSENHOR CALAZANS, 267 - OSORIO MACHADO, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: 3535820007 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	300 300	643,06	192.918,00 192.918,00
		Total do Proponente				192.918,00
		Total do Limite de Fornecimento				192.918,00
Item	14052 Código	44.059.820 DANILO APARECIDO DA SILVA FRAGA CNPJ: 44.059.820/0001-24 SAO THOME, SN - MARIANO, SENADOR JOSE BENTO - MG, CEP: 37586-000 Telefone: 3598708316 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	60000 60000	1,09	65.400,00 65.400,00
		Total do Proponente				65.400,00
		Total do Limite de Fornecimento				65.400,00
Item	14055 Código	60.716.903 RONAILSON DONIZETE DOS REIS CNPJ: 60.716.903/0001-03 RUA MARIA TEREZA OLIVEIRA, 159 - NOSSA SENHORA DE FATIMA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	300 300	268,66	80.598,00 80.598,00
		Total do Proponente				80.598,00
		Total do Limite de Fornecimento				80.598,00
Item	14056 Código	58.363.157 TADEU HENRIQUE MELO SILVA CNPJ: 58.363.157/0001-61 JOSE MENINO DA SILVA, 200 - SAO JUDAS TADEU, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 3598754075 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	40000 60000	1,09	43.600,00 65.400,00
		Total do Proponente				43.600,00
		Total do Limite de Fornecimento				65.400,00
Item	14149 Código	61.157.539 ALAILSON PEDRO RIBEIRO CNPJ: 61.157.539/0001-43 RUA MANOEL PEREIRA DE MORAIS, 40 - SANTO ANTONIO - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 35 99758-8451 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	300 3000	283,36	85.008,00 850.080,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 3000	500,00	150.000,00 1.500.000,00
		Total do Proponente				235.008,00
		Total do Limite de Fornecimento				2.350.080,00
Item	14359 Código	61.260.498 RAUL JOSE COBRA CNPJ: 61.260.498/0001-16 RAUL COBRA, 20 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 35 99733-3445 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.462	SERVIÇOS DE PEDREIRO	SV	0 0	306,92	0,00 0,00
2	167.001.436	AJUDANTE DE PEDREIRO	SV	0 0	191,80	0,00 0,00
3	167.001.463	SERVIÇO DE PEDREIRO COM AJUDANTE	SV	300 300	500,10	150.030,00 150.030,00
4	167.001.464	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR	SV	0 0	283,36	0,00 0,00
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
6	167.001.466	SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	SV	300 300	412,06	123.618,00 123.618,00
7	167.001.467	SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇADA, VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS	M2	0 0	1,09	0,00 0,00
8	167.001.468	SERVIÇOS DE JARDINAGEM SEM PLANTIO	SV	0 0	268,66	0,00 0,00
9	167.001.469	SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM PLANTIO E EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO	SV	0 0	543,33	0,00 0,00
10	167.001.441	SERVICO DE CALCETEIRO	M2	10000 10000	26,12	261.200,00 261.200,00
11	167.001.442	SERVICO DE ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO	MT	5000 5000	20,66	103.300,00 103.300,00
12	167.001.470	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SARJETAS	MT	0 0	18,42	0,00 0,00
13	167.001.471	SERVIÇO DE RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PAVIMENTO COM REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL.	M2	0 0	38,37	0,00 0,00
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	300 300	643,06	192.918,00 192.918,00
15	167.001.472	PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DE SISTEMAS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.	SV	300 300	245,96	73.788,00 73.788,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Total do Proponente				1.054.854,00
		Total do Limite de Fornecimento				1.054.854,00
Item	14558 Código	57.001.494 RODRIGO BRUSCHI HERNANDES CNPJ: 57.001.494/0001-46 JK, 231 - SANTA RITA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 3599317689 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
14	167.000.464	SERVICOS DE SERRALHERIA	SV	300 300	643,06	192.918,00 192.918,00
		Total do Proponente				192.918,00
		Total do Limite de Fornecimento				192.918,00
Item	14850 Código	56.212.220 MICHAEL DA SILVA ROSA CNPJ: 56.212.220/0001-33 RUA, 129 - NOSSA SENHORA DE FATIMA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 35 99952-3788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
5	167.001.465	SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR DE PINTURA	SV	300 300	500,00	150.000,00 150.000,00
		Total do Proponente				150.000,00
		Total do Limite de Fornecimento				150.000,00